
 

 

UCHWAŁA Nr VI/53/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214 - 217, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.
1
) uchwala się, co 

następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Karczew Nr IV/32/2019 z dnia 21 

stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2076
2
) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 1 ustala się dochody w łącznej kwocie 77.850.154,79 zł,  

z tego: 

a) bieżące w kwocie 69.070.177,07 zł 

b) majątkowe w kwocie 8.779.977,72 zł 

  wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. w § 2 ustala się wydatki w łącznej kwocie 81.634.530,13 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 65.873.268,04 zł 

b) majątkowe w kwocie 15.761.262,09 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszej uchwały; 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 11 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy 

Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                             Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 

1669,  poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 303, poz. 326 i poz. 534. 
2
 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr V/42/2019 z dnia 28 lutego 2019 r.   

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
Ad § 1. 1  Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 
a)  zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 40002 o kwotę 3.075,00 zł w związku          

z wpłatami mieszkańców za wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 8.000,00 zł w związku                

z otrzymaną darowizną w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Otwocku Wielkim; 

c) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 80104, a zwiększenia dochodów 

bieżących w rozdz. 80148 o kwotę 170.000,00 zł w celu prawidłowego 

ewidencjonowania wpływów z opłat za wyżywienie w Przedszkolu Nr 3 w Karczewie; 

d) przesunięcia dochodów bieżących w rozdz. 80195 między paragrafami o kwotę 
72.980,62 zł dot. dotacji celowej ze środków europejskiej na realizację projektu pn.            

Z pasją do nauki w Gminie Karczew; 

e)  przesunięcia dochodów bieżących w rozdz. 80195 między paragrafami o kwotę 
110.275,72 zł dot. dotacji celowej ze środków europejskiej na realizację projektu pn.              

Z pasją do nauki w Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie; 

f) przesunięcia dochodów bieżących w rozdz. 80195 między paragrafami o kwotę 
129.394,10 zł dot. dotacji celowej ze środków europejskiej na realizację projektu pn.           

Z pasją do nauki w Szkole Podstawowej w Karczewie; 

g) przesunięcia dochodów bieżących w rozdz. 80195 między paragrafami o kwotę 
13.683,38 zł dot. dotacji celowej ze środków Budżetu Państwa na realizację projektu 

pn. Z pasją do nauki w Gminie Karczew; 

h)  przesunięcia dochodów bieżących w rozdz. 80195 między paragrafami o kwotę 
20.673,78 zł dot. dotacji celowej ze środków Budżetu Państwa na realizację projektu 

pn. Z pasją do nauki w Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie; 

i) przesunięcia dochodów bieżących w rozdz. 80195 między paragrafami o kwotę 
23.857,26 zł dot. dotacji celowej ze środków Budżetu Państwa na realizację projektu 

pn. Z pasją do nauki w Szkole Podstawowej w Karczewie; 

j) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85214 o kwotę 1.200,00 zł z tytułu 

wpływów ze zwrotów zasiłków celowych i okresowych z lat ubiegłych w Miejsko-

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej; 

k) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85216 o kwotę 3.000,00 zł z tytułu 

wpływów ze zwrotów zasiłków stałych z lat ubiegłych w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej; 

l) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.85228 o kwotę 35,00 zł z tytułu wpływów     

z różnych opłat w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej; 

m) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.85228 o kwotę 20,00 zł z tytułu wpływów  

z pozostałych odsetek w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej; 

n) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.85501 o kwotę 350,00 zł z tytułu wpływów 

z pozostałych odsetek w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej; 

o) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.85501 o kwotę 9.000,00 zł z tytułu 

wpływów ze zwrotów nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych z lat 

ubiegłych w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej; 

p) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 200,00 zł z tytułu 

wpływów z odsetek od nadmiernie pobranych dotacji w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej; 

q) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 100,00 zł dot. wpływów             

z różnych opłat w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej; 

r) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 90001 o kwotę 4.920,00 zł w związku             



 

 

z wpłatami mieszkańców za wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami; 

s) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 90003 o kwotę 400,00 zł z tytułu zwrotu 

kosztów za utylizację dzików w Grupie Remontowej w Karczewie. 

 

Ad § 1. 2  Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 
a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 40002 o kwotę 3.075,00 zł                                     

z przeznaczeniem na wykonanie uzupełnienia dokumentacji projektowej wykonania 

sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Karczewie ul. Prusa, ul. Miłosza, ul. 

Popiełuszki, ul. ul. Staffa, ul. Reja, ul. Miziołka, ul. Kochanowskiego, ul. Krasickiego, 

ul. Hallera, ul. Herberta, ul. Zaułek, ul. Zakątek; 

b) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 60004 o kwotę 22.920,29 zł dot. zakupu 

pozostałych usług;  

c) zwiększenia wydatków bieżących rozdz. 60004 o kwotę 22.920,29 zł                                  

z przeznaczeniem na dofinansowanie linii L (Karczew-Otwock); 

d) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 75022 o kwotę 50.000,00 zł dot. zakupu 

usług, materiałów na potrzeby Rady Miejskiej; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75495 o kwotę 50.000,00 zł                            

z przeznaczeniem na udział w kosztach opracowania dokumentacji wykonawczej pn. 

Przebudowa prawostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły w Gminie 

Karczew; 

f) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 19.355,56 zł                            

z przeznaczeniem na zakup laptopów, podłączenie do sieci WiFi oraz montaż systemu 

alarmowego Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku; 

g) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 3.426,53 zł dot. 

wynagrodzeń w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku; 

h) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 10.576,00 zł                        

z przeznaczeniem na zakup laptopów w Szkole Podstawowej w Glinkach; 

i) zmniejszenia wydatków w rozdz. 80101 o kwotę 24.614,00 zł dot. zakupu 

pozostałych usług w Szkole Podstawowej w Glinkach; 

j) zmniejszania wydatków bieżacych w rozdz. 80101 o kwotę 9.822,00 zł dot. 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Szkole Podstawowej w Glinkach; 

k) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 17.970,00 zł                              

z przeznaczeniem na wynagrodzenie i pochodne dla pracownika, który sprawuje 

nadzór nad ogólnodostępnym boiskiem przy Szkole Podstawowej w Glinkach; 

l) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 14.873,00 zł dot. zakupu 

pozostałych usług w Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie; 

m) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 8.000,00 zł                              

z przeznaczeniem na zakup tablicy multimedialnej dla potrzeb Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Otwocku Wielkim; 

n) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 8.062,00 zł dot. zakupu 

pozostałych usług w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Otwocku Wielkim; 

o) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80103 o kwotę 430,00 zł dot. 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Szkole Podstawowej w Glinkach; 

p) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80103 o kwotę 377,71 zł dot. 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego i pochodnych w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Sobiekursku; 

q) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 24.000,00 zł dot. zwrotu 

kosztów uczęszczania dziecka do przedszkola  na terenie Góry Kalwarii – 12.000,00 

zł oraz Otwocka – 12.000,00 zł; 



 

 

r) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 4.227,12 zł dot. 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego i pochodnych w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Sobiekursku; 

s) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 1.300,00 zł                                

z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną w formie bezzwrotnego zasiłku pieniężnego 

dla nauczycieli; 

t) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80130 o kwotę 9.175,58 zł dot. zakupu 

pozostałych usług w Zespole Szkół w Karczewie; 

u) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80146 o kwotę 38.754,58 zł                                  

z przeznaczeniem na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w następującej 

szczegółowości: SP Nr 2 w Karczewie – 14.873,00 zł, ZSP Otwock Wielki – 8.062,00 

zł, SP w Glinkach – 6.644,00 zł, Zespół Szkół w Karczewie – 9.175,58 zł; 

v) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80148 o kwotę 1.658,79 zł dot. 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego i pochodnych w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Sobiekursku; 

w) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80149 o kwotę 37.000,00 zł                                  

z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Nadbrzeż  
na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki                         

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych; 

x) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80150 o kwotę 13.000,00 zł                                  

z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Nadbrzeż  
na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w szkołach 

podstawowych; 

y) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85216 o kwotę 1.605,00 zł                                 

z przeznaczeniem na zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności; 

z) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85401 o kwotę 9.989,41 zł dot. 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Szkole Podstawowej w Glinkach – 324,00zł 

oraz Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku – 9.665,41 zł; 

aa) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 3.000,00 zł                                

z przeznaczeniem na zwroty niewykorzystanych dotacji; 

bb) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 8.000,00 zł                               

z przeznaczeniem na zwroty niewykorzystanych dotacji; 

cc) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 85503 między grupami paragrafów                    

o kwotę 311,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

dd) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 90001 o kwotę 4.920,00 zł                                 

z przeznaczeniem na wykonanie uzupełnienia dokumentacji projektowej wykonania 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Karczewie ul. Prusa, ul. Miłosza, ul. 

Popiełuszki, ul. ul. Staffa, ul. Reja, ul. Miziołka, ul. Kochanowskiego, ul. Krasickiego, 

ul. Hallera, ul. Herberta, ul. Zaułek, ul. Zakątek; 

ee) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 90005, a zmniejszenie wydatków 

bieżących w rozdz. 90095 o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wilgotnościomierza do badania jakości i suchości drewna; 

ff) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 90095 o kwotę 2.829,00 zł dot. realizacji 

zadania pn. Poprawa funkcjonalności Osiedla Nr 3 poprzez zakup karuzeli, zakup 

altany, zakup ławek i koszy na śmieci – w ramach Budżetu Partycypacyjnego Osiedla 

Nr 3; 

gg) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 90095 o kwotę 1.414,50 zł                                

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Wykonanie niezbędnej dokumentacji 

projektowej w ramach zadania „Poprawa funkcjonalności Osiedla Nr 3 poprzez zakup 



 

 

karuzeli, zakup altany, zakup ławek i koszy na śmieci – w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 3”; 

hh) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 90095 o kwotę 77.600,00 zł dot. zakupu 

usług przez Grupę Remontową w Karczewie; 

ii) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 90095 o kwotę 6.010,00 zł                                

z przeznaczeniem na badania lekarskie pracowników, odpis na ZFŚS oraz zapłatę 
podatku od nieruchomości w Grupie Remontowej w Karczewie; 

jj) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 90095 o kwotę 71.990,00 zł                              

z przeznaczeniem na wynagrodzenia w Grupie Remontowej w Karczewie; 

kk) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdz. 90095 o kwotę 1.414,50 zł                            

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Poprawa funkcjonalności Osiedla Nr 3 

poprzez zakup i transport kontenera/szatni – w ramach budżetu partycypacyjnego 

Osiedla Nr 3. 

 

Ad § 2.  Zmiany w Zestawieniu Nr 4 dotyczą zwiększenia wydatków majątkowych w 

rozdz. 90095 o kwotę 1.414,50 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Poprawa 

funkcjonalności Osiedla Nr 3 poprzez zakup i transport kontenera/szatni – w ramach 

budżetu partycypacyjnego Osiedla Nr 3 

 

Ad § 3.  Zmiany w Zestawieniu Nr 7 dotyczą przesunięcia wydatków bieżących               

w rozdz. 85503 między paragrafami o kwotę 311,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne  – ze środków dotacji na zadania zlecone. 

 

 

Ad § 4.  Zmiany w Zestawieniu Nr 11 dotyczą: 
a) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 90095 o kwotę 2.829,00 zł dot. realizacji 

zadania pn. Poprawa funkcjonalności Osiedla Nr 3 poprzez zakup karuzeli, zakup 

altany, zakup ławek i koszy na śmieci – w ramach Budżetu Partycypacyjnego Osiedla 

Nr 3; 

b) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 90095 o kwotę 1.414,50 zł                                  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Poprawa funkcjonalności Osiedla Nr 3 

poprzez zakup karuzeli, zakup altany, zakup ławek i koszy na śmieci – w ramach 

Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 3 - wykonanie niezbędnej dokumentacji 

projektowej; 

c) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdz. 90095 o kwotę 1.414,50 zł                             

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Poprawa funkcjonalności Osiedla Nr 3 

poprzez zakup i transport kontenera/szatni – w ramach budżetu partycypacyjnego 

Osiedla Nr 3. 

 

Ad § 5.  Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą: 
a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80149 o kwotę 37.000,00 zł                                  

z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Nadbrzeż  
na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki                          

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych; 

b)  zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80150 o kwotę 13.000,00 zł                         

z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Nadbrzeż  
na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w szkołach 

podstawowych. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 



na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2 682 000,00 0,00 435 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 2 706 000,00 0,00 435 000,00 0,00

801 80101 1200

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jso - 

NADBRZEŻ 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80103 1200

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jso - 

NADBRZEŻ 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola 

Plastuś 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00

801 80104 1200

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola 

Wisełka 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00

801 80104 1200

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola 

Zielona Kraina 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00

801 80149 1200

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jso - 

NADBRZEŻ 20 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80150 1200

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jso - 

NADBRZEŻ 70 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 1200

Dotacja podmiotowej dla Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Kultury w Karczewie 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 1200

Dotacja podmiotowa dla Miejsko – Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Karczewie 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00

490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 1200

Dotacji przedmiotowa dla Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Karczewie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

1 464 484,86 50 000,00 903 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 484,86 50 000,00 903 500,00 400 000,00

KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą Zwiększenia/Zmniejszenia kwoty dotacji

Zmiany do Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/53/2019 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2019 rok

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Dotacje przedmiotowe

Dotacje celowe

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

finansów publicznych

Strona 1 z 5



10 01008 1200

Pomoc finansowa dla spółki wodnej na na 

wykonanie konserwacji rowów 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

600 60004 1200 Dofinansowanie Szybkiej Kolei Miejskiej 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 1610

Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego z 

przeznaczeniem na budowę chodnika w ul. 

Częstochowskiej w Karczewie 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

600 60014 1610

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Otwockiego - projekt 

parkingu przy ul powiatowej przed Zespołem 

Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71095 1201

Dotacja dla partnera (FWZR) ze środków unijnych w 

ramach projektu E-usługi dla e-kultury w Gminie 

Karczew i Wiązowna 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00

750 75020 1200

Dofinansowanie etatu obsługującego mieszkańców 

Gminy Karczew w Wydziale Komunikacji w 

Starostwie Powiatowym w Otwocku 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 1200

Działalność pożytku publicznego- Dotacja celowa z 

przeznaczeniem na zorganizowanie akcji 

krwiodawstwa w tym promocja krwiodawstwa- 

zorganizowanie imprezy promującej krwiodawstwo 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

754 75412 1610

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

kosztów realizacji zakupu inwestycyjnego pn. Zakup 

wozu ratowniczo gaśniczego dla OSP Łukówiec 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

754 75495 1200

Działalność pożytku publicznego- bezpieczeństwa 

osób kąpiących się i wypoczywających nad rzeką 

Wisłą 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do innych gmin dot. 

uczęszczania dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin 

Urząd Miasta i Gminy Góra Kalwaria - pokrycie 

kosztów dotacji 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do innych gmin dot. 

uczęszczania dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin 

Miasto Stołeczne Warszawa - pokrycie kosztów 

dotacji 101 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 180,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do innych gmin dot. 

uczęszczania dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin 

Urząd Miasta Otwock- pokrycie kosztów dotacji 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do innych gmin dot. 

uczęszczania dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin 

Urząd Miasta Józefów-pokrycie kosztów dotacji 112 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 970,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do innych gmin dot. 

uczęszczania dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin 

Urząd Gminy Wiązowna pokrycie kosztów dotacji 21 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 390,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Dotacje celowe przekazane do innych gmin dot. 

uczęszczania dzieci z terenu Gminy Karczew do 

przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin 

Urząd Miasta i Gminy w Pilawie pokrycie kosztów 

dotacji 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 1200

Działalność pożytku publicznego- Dotacja celowa z 

przeznaczeniem na organizowanie miejsc dla dzieci 

w przedszkolach niepublicznych, które nie znalazły 

miejsca w gminnych przedszkolach -Niepubliczne 

przedszkole Wisełka 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00

801 80104 1200

Działalność pozytku publicznego - Dotacja celowa z 

przeznaczeniem na organizowanie miejsc dla dzieci 

w przedszkolach niepublicznych, które nie znalazły 

miejsca w gminnych przedszkolach - Niepubliczne 

przedszkole Zielona Kraina 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00

801 80195 1201

Dotacja dla partnera ze środków unijnych w ramach 

projektu z pasją do nauki w Gminie Karczew 72 980,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 980,62 0,00 0,00 0,00

801 80195 1201

Dotacja dla partnera ze środków unijnych w ramach 

projektu z pasją do nauki w Szkole Podstawowej nr 

2 w Karczewie 110 275,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 275,72 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



801 80195 1201

Dotacja dla partnera ze środków unijnych w ramach 

projektu z pasją do nauki w Szkole Podstawowej w 

Karczewie 129 394,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 394,10 0,00 0,00 0,00

801 80195 1202

Dotacja dla partnera ze środków BP w ramach 

projektu z pasją do nauki w Gminie Karczew 13 683,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 683,38 0,00 0,00 0,00

801 80195 1202

Dotacja dla partnera ze środków BP w ramach 

projektu z pasją do nauki w Szkole Podstawowej nr 

2 w Karczewie 20 673,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 673,78 0,00 0,00 0,00

801 80195 1202

Dotacja dla partnera ze środków BP w ramach 

projektu z pasją do nauki w Szkole Podstawowej w 

Karczewie 23 857,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 857,26 0,00 0,00 0,00

851 85149 1200

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

gabinetu fizykoterapii 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85149 1200

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

zakupu szczepionek przeciw grypie dla osób 

powyżej 65 roku życia 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

853 85395 1200

Działalność pożytku publicznego -dotacja celowa na 

przeciwdziałanie patologiom społecznym poprzez 

zorganizowanie świetlicy socjoterapeutycznej 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00

854 85404 1200

Dotacja na wczesne wspomaganie dla 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Nadbrzeż 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00

900 90005 1610

Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy 

Karczew poprzez modernizacje kotłowni - dotacje 

celowe na dofinansowanie kosztów wymiany 

systemów ogrzewania węglowego na gazowe źródła 

ciepła w budynkach położonych na terenie Gminy 

Karczew 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

921 92195 1200

Działalność pożytku publicznego -Organizacja 

imprez kulturalnych i pikników służących 

upowszechnianiu tradycji narodowej 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

921 92195 1200

Działalność pożytku publicznego -Wspieranie 

inicjatyw służących rozwojowi zainteresowań 

seniorów oraz upowszechnianie aktywnych form 

spędzania czasu 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00

921 92195 1200

Działalność pożytku publicznego -Wspieranie 

inicjatyw służących rozwojowi zainteresowań kobiet 

oraz upowszechnianie aktywnych form spędzania 

czasu wolnego 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

Strona 4 z 5



926 92695 1200

Działalność pożytku publicznego - dotacja celowa 

dla klubów sportowych z przeznaczeniem na 

organizację sportu młodzieżowego 0,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 0,00

4 636 484,86 50 000,00 1 338 500,00 400 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 660 484,86 50 000,00 1 338 500,00 400 000,00

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Razem

Strona 5 z 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00 0,00 3 075,00 3 075,00

  40002   Dostarczanie wody 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00

801     Oświata i wychowanie 3 166 687,32 -540 864,86 548 864,86 3 174 687,32

  80101   Szkoły podstawowe 146 900,00 0,00 8 000,00 154 900,00

    0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00

  80104   Przedszkola 1 008 410,00 -170 000,00 0,00 838 410,00

    0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

      Przedszkole Nr 3 w Karczewie 170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 185 328,00 0,00 170 000,00 1 355 328,00

    0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
770 328,00 0,00 170 000,00 940 328,00

      Przedszkole Nr 3 w Karczewie 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

  80195   Pozostała działalność 805 034,32 -370 864,86 370 864,86 805 034,32

    2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 312 650,44 312 650,44

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan dochodów na 2019 rok

Zestawienie Nr 1 do Uchwały Nr VI/53/2019 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 3



      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 312 650,44 312 650,44

    2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 58 214,42 58 214,42

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 58 214,42 58 214,42

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

678 614,71 -312 650,44 0,00 365 964,27

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 678 614,71 -312 650,44 0,00 365 964,27

    2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

126 419,61 -58 214,42 0,00 68 205,19

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 126 419,61 -58 214,42 0,00 68 205,19

852     Pomoc społeczna 1 124 105,12 0,00 4 255,00 1 128 360,12

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
93 610,00 0,00 1 200,00 94 810,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 0,00 1 200,00 1 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 200,00 0,00 1 200,00 1 400,00

  85216   Zasiłki stałe 277 400,00 0,00 3 000,00 280 400,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 400,00 0,00 3 000,00 5 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 400,00 0,00 3 000,00 5 400,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 302,12 0,00 55,00 36 357,12

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 35,00 35,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 35,00 35,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20,00 20,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 20,00 20,00

855     Rodzina 13 259 661,00 0,00 9 650,00 13 269 311,00

Strona 2 z 3



  85501   Świadczenie wychowawcze 8 835 350,00 0,00 9 350,00 8 844 700,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 0,00 350,00 700,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 350,00 0,00 350,00 700,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 0,00 9 000,00 21 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 000,00 0,00 9 000,00 21 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 005 700,00 0,00 200,00 4 005 900,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 0,00 200,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 800,00 0,00 200,00 1 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 611,00 0,00 100,00 711,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 100,00 100,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 100,00 100,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 413 994,73 0,00 5 320,00 5 419 314,73

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 715 334,73 0,00 4 920,00 2 720 254,73

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 400,00 400,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 400,00 400,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 0,00 0,00 400,00 400,00

      Razem 77 819 854,79 -540 864,86 571 164,86 77 850 154,79

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 101 592,00 0,00 3 075,00 104 667,00

  40002   Dostarczanie wody 101 592,00 0,00 3 075,00 104 667,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
50 000,00 0,00 3 075,00 53 075,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00

600     Transport i łączność 2 720 783,79 -22 920,29 22 920,29 2 720 783,79

  60004   Lokalny transport zbiorowy 788 588,29 -22 920,29 22 920,29 788 588,29

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
588 588,29 -22 920,29 22 920,29 588 588,29

      Urząd Miejski w Karczewie 588 588,29 -22 920,29 22 920,29 588 588,29

750     Administracja publiczna 7 184 573,68 -50 000,00 0,00 7 134 573,68

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 234 460,00 -50 000,00 0,00 184 460,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
67 300,00 -50 000,00 0,00 17 300,00

      Urząd Miejski w Karczewie 67 300,00 -50 000,00 0,00 17 300,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 784 725,00 0,00 50 000,00 834 725,00

  75495   Pozostała działalność 243 721,00 0,00 50 000,00 293 721,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
160 759,00 0,00 50 000,00 210 759,00

      Urząd Miejski w Karczewie 160 759,00 0,00 50 000,00 210 759,00

801     Oświata i wychowanie 27 302 013,71 -113 666,73 132 956,14 27 321 303,12

  80101   Szkoły podstawowe 13 478 437,84 -60 797,53 55 901,56 13 473 541,87

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 674 868,00 -47 549,00 37 931,56 1 665 250,56

      Szkoła Podstawowa Nr 2 598 568,00 -14 873,00 0,00 583 695,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 164 030,00 -8 062,00 8 000,00 163 968,00

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan wydatków na 2019 rok

Zestawienie Nr 2 do Uchwały Nr VI/53/2019 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 4



      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 321 276,00 0,00 19 355,56 340 631,56

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 234 547,00 -24 614,00 10 576,00 220 509,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

a ustawy)
10 095 835,00 -13 248,53 17 970,00 10 100 556,47

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 1 452 992,00 -3 426,53 0,00 1 449 565,47

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 1 151 687,00 -9 822,00 17 970,00 1 159 835,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 236 623,00 -807,71 0,00 235 815,29

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

a ustawy)
132 185,00 -807,71 0,00 131 377,29

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 71 985,00 -377,71 0,00 71 607,29

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 60 200,00 -430,00 0,00 59 770,00

  80104   Przedszkola 6 282 190,92 -28 227,12 1 300,00 6 255 263,80

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
665 689,00 -24 000,00 0,00 641 689,00

      Urząd Miejski w Karczewie 107 500,00 -24 000,00 0,00 83 500,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
39 364,00 0,00 1 300,00 40 664,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

a ustawy)
4 027 807,00 -4 227,12 0,00 4 023 579,88

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 289 998,00 -4 227,12 0,00 285 770,88

  80130   Szkoły zawodowe 136 638,74 -9 175,58 0,00 127 463,16

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
19 890,58 -9 175,58 0,00 10 715,00

      Zespół Szkół w Karczewie 19 890,58 -9 175,58 0,00 10 715,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 912,91 0,00 38 754,58 72 667,49

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
33 912,91 0,00 38 754,58 72 667,49

      Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 0,00 14 873,00 14 873,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 0,00 0,00 8 062,00 8 062,00

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 0,00 0,00 6 644,00 6 644,00

      Zespół Szkół w Karczewie 0,00 0,00 9 175,58 9 175,58

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 2 300 998,00 -1 658,79 0,00 2 299 339,21

Strona 2 z 4



    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

a ustawy)
1 003 723,00 -1 658,79 0,00 1 002 064,21

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 152 575,00 -1 658,79 0,00 150 916,21

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

112 248,00 0,00 37 000,00 149 248,00

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 20 000,00 0,00 37 000,00 57 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 20 000,00 0,00 37 000,00 57 000,00

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

543 563,00 -13 000,00 0,00 530 563,00

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 70 000,00 -13 000,00 0,00 57 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 70 000,00 -13 000,00 0,00 57 000,00

852     Pomoc społeczna 2 769 040,65 0,00 1 605,00 2 770 645,65

  85216   Zasiłki stałe 279 500,00 0,00 1 605,00 281 105,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
4 500,00 0,00 1 605,00 6 105,00

      Urząd Miejski w Karczewie 4 500,00 0,00 1 605,00 6 105,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 929 449,00 -9 989,41 0,00 919 459,59

  85401   Świetlice szkolne 876 574,00 -9 989,41 0,00 866 584,59

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

a ustawy)
823 641,00 -9 989,41 0,00 813 651,59

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 236 505,00 -9 665,41 0,00 226 839,59

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 67 033,00 -324,00 0,00 66 709,00

855     Rodzina 13 195 832,00 -311,00 11 311,00 13 206 832,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 834 350,00 0,00 3 000,00 8 837 350,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
42 827,00 0,00 3 000,00 45 827,00

      Urząd Miejski w Karczewie 11 350,00 0,00 3 000,00 14 350,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 862 800,00 0,00 8 000,00 3 870 800,00

Strona 3 z 4



    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
47 620,00 0,00 8 000,00 55 620,00

      Urząd Miejski w Karczewie 11 800,00 0,00 8 000,00 19 800,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 611,00 -311,00 311,00 611,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
611,00 -311,00 0,00 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  611,00 -311,00 0,00 300,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

a ustawy)
0,00 0,00 311,00 311,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  0,00 0,00 311,00 311,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 902 528,42 -81 929,00 87 249,00 17 907 848,42

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 087 362,32 0,00 4 920,00 12 092 282,32

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
152 910,00 0,00 4 920,00 157 830,00

      Urząd Miejski w Karczewie 2 460,00 0,00 4 920,00 7 380,00

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 140 000,00 0,00 1 500,00 141 500,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

  90095   Pozostała działalność 1 839 506,10 -81 929,00 80 829,00 1 838 406,10

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)
616 452,00 -81 929,00 7 424,50 541 947,50

      Urząd Miejski w Karczewie 54 000,00 -1 500,00 0,00 52 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie 46 186,80 -2 829,00 1 414,50 44 772,30

      Grupa Remontowa w Karczewie 516 265,20 -77 600,00 6 010,00 444 675,20

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

a ustawy)
1 195 054,10 0,00 71 990,00 1 267 044,10

      Grupa Remontowa w Karczewie 1 194 049,10 0,00 71 990,00 1 266 039,10

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 000,00 0,00 1 414,50 16 414,50

      Urząd Miejski w Karczewie 15 000,00 0,00 1 414,50 16 414,50

      Razem 81 604 230,13 -278 816,43 309 116,43 81 634 530,13

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 4 z 4



Dział
Rozdzia

ł
Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

     

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej oraz 

wykonanie robót budowlanych odcinków sieci wodociągowej na 

terenach wiejskich Gminy Karczew

630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 51 592,00 0,00 0,00 51 592,00

  40002   Dostarczanie wody 51 592,00 0,00 0,00 51 592,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 51 592,00 0,00 0,00 51 592,00

      Urząd Miejski w Karczewie 51 592,00 0,00 0,00 51 592,00

      Budowa wodociągu w ul. Hallera w Karczewie 51 592,00 0,00 0,00 51 592,00

600     Transport i łączność 821 498,50 0,00 0,00 821 498,50

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 192 000,00 0,00 0,00 192 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 192 000,00 0,00 0,00 192 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

     

Pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego polegającej 

na przygotowaniu dokumentacji technicznej ciągu pieszo 

rowerowego w miejscowościach Kosumce - Ostrówek

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

     

Pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego polegającej 

na wybudowaniu chodników w celu wyznaczenia przejść dla 

pieszych oraz zakupu dwóch luster wraz z zamontowaniem na 

drodze wojewódzkiej nr 734 w miejscowości Otwock Wielki ul. 

Wiślana

38 000,00 0,00 0,00 38 000,00

Zmiany do Zestawienia Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

Zestawienie Nr 3 do Uchwały Nr VI/53/2019 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 7



     

Pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego polegającej 

na wybudowaniu włączenia drogi gminnej Nr 270313W do 

skrzyzowania z drogą wojewódzką nr 801 i budowie chodnika w 

celu wyznaczenia przejść dla pieszych w drosze wojewódzkiej nr 

801 w miejscowości Piotrowice

54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

     

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Otwockiego - projekt parkingu przy 

ul powiatowej przed Zespołem Szkolno-Przedszkolnym w 

Sobiekursku

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

    1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

     
Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego z przeznaczeniem na 

budowę chodnika w ul. Częstochowskiej w Karczewie
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

     

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Otwockiego - projekt parkingu przy 

ul powiatowej przed Zespołem Szkolno-Przedszkolnym w 

Sobiekursku

0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 554 498,50 0,00 0,00 554 498,50

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 554 498,50 0,00 0,00 554 498,50

      Urząd Miejski w Karczewie 536 498,50 0,00 0,00 536 498,50

      Budowa drogi w miejscowości Kępa Nadbrzeska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      Budowa drogi ul. Ochotników 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

      Budowa chodnika na ulicy Brzóski 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

     

Poprawa funkcjonalności Osiedla nr 3 poprzez opracowanie 

dokumentacji projektowej i przebudowę chodnika w ul. Karczówek 

w Karczewie-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 3

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

     

Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa (ciąg pieszo-

rowerowy) pasa drogowego ul. Armii Krajowej w Karczewie-w 

ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 4

61 484,10 0,00 0,00 61 484,10

Strona 2 z 7



     

Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa (chodnik) 

ul. Kopernika w Karczewie (na odcinku od ul. Otwockiej do ul. 

Kołłątaja) oraz korytowanie i utwardzenie tłuczniem ul. Kopernika 

(od ul. Otwockiej do ul. Kołłątaja)-w ramach budżetu 

partypacyjnego Osiedla Nr 5

92 596,00 0,00 0,00 92 596,00

     
Budowa chodnika w ul. Krzewniaka w Karczewie (po stronie 

parzystej)-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 6
45 571,20 0,00 0,00 45 571,20

     

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa dwóch progów 

zwalniających w ul. Kościelnej w Karczewie-w ramach budżetu 

partypacyjnego Osiedla Nr 7

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

     

Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Kochanowskiego (na 

odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Popiełuszki) oraz ul. 

Krasickiego w Karczewie (na odcinku od ul. Miziołka do ul. 

Kochanowskiego)-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 

9

12 847,20 0,00 0,00 12 847,20

      Grupa Remontowa w Karczewie 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

     
Budowa chodnika dla pieszych w drodze gminnej w Otwocku 

Wielkim
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

     
Budowa chodnika dla pieszych w drodze gminnej Nr 270318W w 

Piotrowicach
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

630     Turystyka 507 500,00 0,00 0,00 507 500,00

  63001   Ośrodki informacji turystycznej 507 500,00 0,00 0,00 507 500,00

    1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy)

405 999,99 0,00 0,00 405 999,99

      Urząd Miejski w Karczewie 405 999,99 0,00 0,00 405 999,99

     
Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach projektu 

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)
405 999,99 0,00 0,00 405 999,99

    1602

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

101 500,01 0,00 0,00 101 500,01

      Urząd Miejski w Karczewie 101 500,01 0,00 0,00 101 500,01

     
Wydatki inwestycyjne ze środków własnych w ramach projektu 

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)
101 500,01 0,00 0,00 101 500,01

700     Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Strona 3 z 7



  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

     
Odszkodowania za grunty zajęte pod przedłużenie 

ul.Kusocińskiego
284 000,00 0,00 0,00 284 000,00

     
Odszkodowanie za grunty pod poszerzenie drogi gminnej nr 

270306W w Otwocku Małym
16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

710     Działalność usługowa 86 977,63 0,00 0,00 86 977,63

  71095   Pozostała działalność 86 977,63 0,00 0,00 86 977,63

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 86 977,63 0,00 0,00 86 977,63

      Urząd Miejski w Karczewie 86 977,63 0,00 0,00 86 977,63

     

Wkład własny na wydatki inwestycyjne w ramach projektu Dostęp 

do informacji publicznej gmin Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (E-Archiwum)

86 977,63 0,00 0,00 86 977,63

750     Administracja publiczna 54 307,22 0,00 0,00 54 307,22

  75095   Pozostała działalność 54 307,22 0,00 0,00 54 307,22

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 54 307,22 0,00 0,00 54 307,22

      Urząd Miejski w Karczewie 54 307,22 0,00 0,00 54 307,22

     
Fundusz sołecki wsi Całowanie - Rozbudowa istniejącej siłowni 

zewnętrznej
23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Janów-Budowa placu zabaw w miejscowości 

Janów
19 785,22 0,00 0,00 19 785,22

     
Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Wykonanie II etapu budowy 

altany (orynnowanie, barierki, stoły, ławki itp.)
11 522,00 0,00 0,00 11 522,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 322 000,00 0,00 0,00 322 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 322 000,00 0,00 0,00 322 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Modernizacja strażnicy OSP Łukówiec 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

    1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

     

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 

zakupu inwestycyjnego pn. Zakup wozu ratowniczo gaśniczego 

dla OSP Łukówiec

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Strona 4 z 7



801     Oświata i wychowanie 821 519,92 0,00 0,00 821 519,92

  80101   Szkoły podstawowe 670 672,84 0,00 0,00 670 672,84

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 670 672,84 0,00 0,00 670 672,84

      Urząd Miejski w Karczewie 670 672,84 0,00 0,00 670 672,84

     
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Karczewie wraz z opracowaniem dokumentacji
25 377,24 0,00 0,00 25 377,24

     
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Otwocku Wielkim wraz z opracowaniem dokumentacji
34 917,96 0,00 0,00 34 917,96

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Glinkach 62 071,92 0,00 0,00 62 071,92

     
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Sobiekursku
50 322,12 0,00 0,00 50 322,12

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nadbrzeżu 19 202,76 0,00 0,00 19 202,76

     
Termomodernizacja budynku i przebudowa dachu w Publicznym 

Gimnazjum w Karczewie
78 780,84 0,00 0,00 78 780,84

      Rozbudowa Zespołu szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Nadbrzeżu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

  80104   Przedszkola 117 910,92 0,00 0,00 117 910,92

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 117 910,92 0,00 0,00 117 910,92

      Urząd Miejski w Karczewie 117 910,92 0,00 0,00 117 910,92

     
Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola Nr 1 w 

Karczewie
60 230,88 0,00 0,00 60 230,88

     
Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola Nr 2 w 

Karczewie
57 680,04 0,00 0,00 57 680,04

  80130   Szkoły zawodowe 32 936,16 0,00 0,00 32 936,16

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 32 936,16 0,00 0,00 32 936,16

      Urząd Miejski w Karczewie 32 936,16 0,00 0,00 32 936,16

      Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Karczewie 32 936,16 0,00 0,00 32 936,16

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 164 452,32 0,00 1 414,50 12 165 866,82

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 934 452,32 0,00 0,00 11 934 452,32

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 7 711 015,45 0,00 0,00 7 711 015,45

      Urząd Miejski w Karczewie 5 230 000,00 0,00 0,00 5 230 000,00

     
Budowa sieci wodociągowej w ul. Słonecznej oraz ul. Bema w 

Karczewie
380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

Strona 5 z 7



     

Kompleksowa budowa i opracowanie dokumentacji budowy 

systemu wodno-kanalizacyjnego na terenach wiejskich Gminy 

Karczew

4 850 000,00 0,00 0,00 4 850 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 2 481 015,45 0,00 0,00 2 481 015,45

     

Wydatki inwestycyjne- wydatki niekwalifikowane w ramach 

projektu Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Karczew i Gminy Celestynów - etap II

2 481 015,45 0,00 0,00 2 481 015,45

    1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy)

2 714 834,73 0,00 0,00 2 714 834,73

      Urząd Miejski w Karczewie 2 714 834,73 0,00 0,00 2 714 834,73

     

Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach projektu 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Karczew 

i Gminy Celestynów - etap II

2 714 834,73 0,00 0,00 2 714 834,73

    1602

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 508 602,14 0,00 0,00 1 508 602,14

      Urząd Miejski w Karczewie 1 508 602,14 0,00 0,00 1 508 602,14

     

Wydatki inwestycyjne ze środków własnych w ramach projektu 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Karczew 

i Gminy Celestynów - etap II

1 508 602,14 0,00 0,00 1 508 602,14

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

     
Przebudowa wjazdów na posesje w ramach ścieżki rowerowej w 

ul. Hallera
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

    1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

     

Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Karczew poprzez 

modernizacje kotłowni - dotacje celowe na dofinansowanie 

kosztów wymiany systemów ogrzewania węglowego na gazowe 

źródła ciepła w budynkach położonych na terenie Gminy Karczew

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

Strona 6 z 7



    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

     
Wykonanie oświetlenia we wsi Całowanie na odcinku od nr 103 

do świetlicy w Całowaniu
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

  90095   Pozostała działalność 15 000,00 0,00 1 414,50 16 414,50

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 000,00 0,00 1 414,50 16 414,50

      Urząd Miejski w Karczewie 15 000,00 0,00 1 414,50 16 414,50

     
Poprawa funkcjonalności Osiedla nr 3 poprzez zakup i transport 

kontenera/szatni-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 3
15 000,00 0,00 1 414,50 16 414,50

      Razem 15 759 847,59 0,00 1 414,50 15 761 262,09

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 7 z 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 94 317,00 0,00 0,00 94 317,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 94 317,00 0,00 0,00 94 317,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

94 317,00 0,00 0,00 94 317,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 94 317,00 0,00 0,00 94 317,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

852     Pomoc społeczna 556 373,00 0,00 0,00 556 373,00

  85203   Ośrodki wsparcia 525 900,00 0,00 0,00 525 900,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

525 900,00 0,00 0,00 525 900,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 525 900,00 0,00 0,00 525 900,00

Zmiany do Zestawienia Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Zestawienie Nr 4 do Uchwały Nr VI/53/2019 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Plan dochodów na 2019 rok

Strona 1 z 9



  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 037,00 0,00 0,00 1 037,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 037,00 0,00 0,00 1 037,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 1 037,00 0,00 0,00 1 037,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 0,00 0,00 2 436,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 436,00 0,00 0,00 2 436,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 436,00 0,00 0,00 2 436,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

855     Rodzina 13 092 611,00 0,00 0,00 13 092 611,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 823 000,00 0,00 0,00 8 823 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

8 823 000,00 0,00 0,00 8 823 000,00

Strona 2 z 9



      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 8 823 000,00 0,00 0,00 8 823 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 611,00 0,00 0,00 611,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

611,00 0,00 0,00 611,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 611,00 0,00 0,00 611,00

  85504   Wspieranie rodziny 404 000,00 0,00 0,00 404 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

404 000,00 0,00 0,00 404 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 404 000,00 0,00 0,00 404 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

      Razem 13 746 497,00 0,00 0,00 13 746 497,00

Strona 3 z 9



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 94 317,00 0,00 0,00 94 317,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 94 317,00 0,00 0,00 94 317,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 843,00 0,00 0,00 72 843,00

      Urząd Miejski w Karczewie 72 843,00 0,00 0,00 72 843,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 191,00 0,00 0,00 6 191,00

      Urząd Miejski w Karczewie 6 191,00 0,00 0,00 6 191,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 830,00 0,00 0,00 12 830,00

      Urząd Miejski w Karczewie 12 830,00 0,00 0,00 12 830,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 838,00 0,00 0,00 1 838,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 838,00 0,00 0,00 1 838,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 0,00 0,00 615,00

      Urząd Miejski w Karczewie 615,00 0,00 0,00 615,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 708,17 0,00 0,00 2 708,17

      Urząd Miejski w Karczewie 2 708,17 0,00 0,00 2 708,17

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,53 0,00 0,00 465,53

      Urząd Miejski w Karczewie 465,53 0,00 0,00 465,53

    4120 Składki na Fundusz Pracy 22,30 0,00 0,00 22,30

      Urząd Miejski w Karczewie 22,30 0,00 0,00 22,30

852     Pomoc społeczna 556 373,00 0,00 0,00 556 373,00

  85203   Ośrodki wsparcia 525 900,00 0,00 0,00 525 900,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 0,00 100,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00 0,00 100,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 099,00 0,00 0,00 221 099,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 221 099,00 0,00 0,00 221 099,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 250,00 0,00 0,00 17 250,00

Plan wydatków na 2019 rok

Strona 4 z 9



      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 17 250,00 0,00 0,00 17 250,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 731,00 0,00 0,00 44 731,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 44 731,00 0,00 0,00 44 731,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 980,00 0,00 0,00 6 980,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 980,00 0,00 0,00 6 980,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 633,00 0,00 0,00 20 633,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 20 633,00 0,00 0,00 20 633,00

    4220 Zakup środków żywności 28 300,00 0,00 0,00 28 300,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 28 300,00 0,00 0,00 28 300,00

    4260 Zakup energii 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

    4270 Zakup usług remontowych 6 804,00 0,00 0,00 6 804,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 804,00 0,00 0,00 6 804,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 0,00 240,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 240,00 0,00 0,00 240,00

    4300 Zakup usług pozostałych 122 373,00 0,00 0,00 122 373,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 122 373,00 0,00 0,00 122 373,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
33 500,00 0,00 0,00 33 500,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 33 500,00 0,00 0,00 33 500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 503,00 0,00 0,00 1 503,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 503,00 0,00 0,00 1 503,00

    4430 Różne opłaty i składki 750,00 0,00 0,00 750,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 750,00 0,00 0,00 750,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 237,00 0,00 0,00 5 237,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 237,00 0,00 0,00 5 237,00

Strona 5 z 9



    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 037,00 0,00 0,00 1 037,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 016,67 0,00 0,00 1 016,67

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 016,67 0,00 0,00 1 016,67

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,33 0,00 0,00 20,33

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 20,33 0,00 0,00 20,33

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 0,00 0,00 2 436,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 0,00 0,00 36,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 36,00 0,00 0,00 36,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

855     Rodzina 13 092 611,00 -311,00 311,00 13 092 611,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 823 000,00 0,00 0,00 8 823 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 8 690 655,00 0,00 0,00 8 690 655,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 690 655,00 0,00 0,00 8 690 655,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 600,00 0,00 0,00 75 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 75 600,00 0,00 0,00 75 600,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 753,00 0,00 0,00 7 753,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 753,00 0,00 0,00 7 753,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 415,00 0,00 0,00 14 415,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 14 415,00 0,00 0,00 14 415,00

Strona 6 z 9



    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 19 605,00 0,00 0,00 19 605,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 19 605,00 0,00 0,00 19 605,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 564 379,00 0,00 0,00 3 564 379,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 564 379,00 0,00 0,00 3 564 379,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 600,00 0,00 0,00 53 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 53 600,00 0,00 0,00 53 600,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 480,00 0,00 0,00 188 480,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 188 480,00 0,00 0,00 188 480,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 421,00 0,00 0,00 1 421,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 421,00 0,00 0,00 1 421,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 840,00 0,00 0,00 7 840,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 840,00 0,00 0,00 7 840,00

Strona 7 z 9



    4300 Zakup usług pozostałych 21 108,00 0,00 0,00 21 108,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 21 108,00 0,00 0,00 21 108,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 611,00 -311,00 311,00 611,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 264,77 264,77

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 264,77 264,77

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 46,23 46,23

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 46,23 46,23

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 611,00 -311,00 0,00 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 611,00 -311,00 0,00 300,00

  85504   Wspieranie rodziny 404 000,00 0,00 0,00 404 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 391 200,00 0,00 0,00 391 200,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 391 200,00 0,00 0,00 391 200,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 520,00 0,00 0,00 1 520,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 520,00 0,00 0,00 1 520,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 220,00 0,00 0,00 220,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 220,00 0,00 0,00 220,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 560,00 0,00 0,00 1 560,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 560,00 0,00 0,00 1 560,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Strona 8 z 9



  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

      Razem 13 746 497,00 -311,00 311,00 13 746 497,00

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 9 z 9



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 457 994,30 0,00 0,00 457 994,30

  60016   Drogi publiczne gminne 457 994,30 0,00 0,00 457 994,30

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
193 495,80 0,00 0,00 193 495,80

     
Zakup materiałów na remont chodników na Osiedlu Ługi w 

Karczewie-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 8
190 995,80 0,00 0,00 190 995,80

     

Opracowanie dokumentacji projektowej remontu chodników na 

Osiedlu Ługi w Karczewie-w ramach budżetu partypacyjnego 

Osiedla Nr 8

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 264 498,50 0,00 0,00 264 498,50

     

Poprawa funkcjonalności Osiedla nr 3 poprzez opracowanie 

dokumentacji projektowej i przebudowę chodnika w ul. 

Karczówek w Karczewie-w ramach budżetu partypacyjnego 

Osiedla Nr 3

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

     

Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa (ciąg 

pieszo-rowerowy) pasa drogowego ul. Armii Krajowej w 

Karczewie-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 4

61 484,10 0,00 0,00 61 484,10

     

Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa (chodnik) 

ul. Kopernika w Karczewie (na odcinku od ul. Otwockiej do ul. 

Kołłątaja) oraz korytowanie i utwardzenie tłuczniem ul. 

Kopernika (od ul. Otwockiej do ul. Kołłątaja)-w ramach budżetu 

partypacyjnego Osiedla Nr 5

92 596,00 0,00 0,00 92 596,00

     
Budowa chodnika w ul. Krzewniaka w Karczewie (po stronie 

parzystej)-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 6
45 571,20 0,00 0,00 45 571,20

     

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa dwóch progów 

zwalniających w ul. Kościelnej w Karczewie-w ramach budżetu 

partypacyjnego Osiedla Nr 7

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Zmiany do Zestawienia Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Zestawienie Nr 5 do Uchwały Nr VI/53/2019 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 9 kwietnia 2019 r.  

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2019 rok

BUDŻET PARTYCYPACYJNY Z TYTUŁU PRZEDSIĘWZIĘĆ ZAPLANOWANYCH PRZEZ OSIEDLA

Strona 1 z 2



     

Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Kochanowskiego (na 

odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Popiełuszki) oraz ul. 

Krasickiego w Karczewie (na odcinku od ul. Miziołka do ul. 

Kochanowskiego)-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 

9

12 847,20 0,00 0,00 12 847,20

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00 -2 829,00 2 829,00 38 000,00

  90095   Pozostała działalność 38 000,00 -2 829,00 2 829,00 38 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
23 000,00 -2 829,00 1 414,50 21 585,50

     

Poprawa funkcjonalności Osiedla nr 3 poprzez zakup karuzeli, 

zakup altany, zakup ławek i koszy na śmieci-w ramach budżetu 

partypacyjnego Osiedla Nr 3

23 000,00 -2 829,00 0,00 20 171,00

     

Poprawa funkcjonalności Osiedla nr 3 poprzez zakup karuzeli, 

zakup altany, zakup ławek i koszy na śmieci-w ramach budżetu 

partypacyjnego Osiedla Nr 3 - wykonanie niezbędnej 

dokumentacji projektowej

0,00 0,00 1 414,50 1 414,50

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 000,00 0,00 1 414,50 16 414,50

     
Poprawa funkcjonalności Osiedla nr 3 poprzez zakup i transport 

kontenera/szatni-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 3
15 000,00 0,00 1 414,50 16 414,50

      Razem 495 994,30 -2 829,00 2 829,00 495 994,30

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 2 z 2


